
Colonna1 Colonna2 Colonna3 Colonna4

Colonna5
Colonna6

16/11/2016 10.20.08 9747 cortesi.impianti@cert.cna.it

INTERESSE per Leapos;ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO 

DEI LAVORI DI equot;Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubbòico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di proprieta 

delleapos;INPS. CIG 6836241489

6836241489 SP UTA P0

16/11/2016 10.19.48 9746 info@pec.galizzi-impianti.it

POSTA CERTIFICATA Manifestazione deapos;interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata 

per leapos;appalto dei lavori di SOSTITUZIONE UTA PT A SERVIZIO AREA

CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO IMM. DI VIALE MAZZINI 

63 - LA SPEZIA DI PROPR.INPS. CIG.6836241489

6836241489 SP UTA P0

16/11/2016 09.52.17 9715 emme.erreimpianti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE Deapos;INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot; sostituzione Unita 

Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso 

leapos;immobile....CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

16/11/2016 09.19.42 9697 risparmioenergetico@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manif. di interesse per leapos;espletamento di proc neg. per leapos;appalto dei 

lavori di equot;Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio delleapos;area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

16/11/2016 07.51.06 9685 aefsrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L?ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L?APPALTO DEI LAVORI DI ?Sostituzione Unita Trattamento Aria al 

piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso l?immobile di Viale 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 18.32.03 9657 scottaimpianti@businesspec.it 

POSTA CERTIFICATA I 6836241489 Manifestazione deapos;interesse per leapos;espletamento di 

procedura negoziata appalto lavori di Sostituzione UTA al piano terra a servizio area centrale destinata alla 

ricezione del pubblico immobile Viale Mazzini 63 LA SPEZIA 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 16.30.59 9623 gilcimpianti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Sostituzione Unita 

trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso 

leapos;immobile di Viale Mazzini 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 15.18.47 9589 cesag-srl@pec.cesag.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;SOSTITUZIONE 

UNITAeapos;TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE 

DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 15.12.58 9578 lackyimpianti@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI 

equot;SOSTITUZIONE UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO 

DELLA AREA CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO 

Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 63 - LA SPEZIA - CIG. 6836241489equot

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 15.11.49 9577 pec@pec.bozzoimpianti.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFEST. INTERESSE PER ESPLETAMENTO PROCED. NEGOZIATA 

APPALTO LAVORI Sostituzione Unita Trattamento Aria piano terra a servizio dellarea centrale destinata 

alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La Spezia. CIG 68362414 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 13.58.34 9548 so.ge.m-srl@legalmail.it POSTA CERTIFICATA manifestazione interesse CIG 6836241489 6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 13.05.09 9516 camimpianti.te@pec.it POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse CIG 6836241489-Sostituzione UTA-La Spezia 6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 12.34.28 9511 ufficio.gare@pec.mec-italia.eu 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER REALIZZAZIONE 

ADEGUAMENTO IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE PRESSO Leapos;IMMOBILE SITO IN LA 

SPEZIA VIALE MAZZINI 63 MEDIANTE SOSTITUZIONE DELLeapos;UNITAeapos; DI 

TRATTAMENTO ARIA 

6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 12.32.00 9490 edil.termicasrl@legalmail.it POSTA CERTIFICATA CIG 6836241489 6836241489 SP UTA P0

15/11/2016 10.31.02 9437 grancaraimpiantisrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI sostituzione unita trattamento aria 

al piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di 

viale Mazzini 63 - la Spezia di propRieta delleapos;Inps CIG. 6836214189 

6836241489 SP UTA P0



14/11/2016 19.36.14 9416 ceamconsorzio@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di viale mazzini 63 - la spezia di proprieta 

delleapos;inps. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 19.26.01 9410 racostruzionigenerali@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA SOSTITUZIONE UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A 

SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO 

Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 63- LA SPEZIA DI PROPRIETAeapos; DELLeapos;INPS.CIG 

6836241489 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 19.11.17 9403 impresudsrl@pec.cassaedilebari.it 
POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area centrale 
6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 18.26.02 9391 guarino.costruzioni@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La Spezia di proprieta 

dellINPS. CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 18.12.14 9389 manfredonia.immobiliare@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di PROCEDURA 

NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;SOSTITUZIONE UNITAeapos; 

TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE DESTINATA 

ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 6 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 15.09.15 9327 mussoimpiantisrl@pcert.postecert.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE - Immobile di Viale Mazzini 63, La Spezia 

di proprieta dellINPS - CIG 6836241489 lavori di Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 13.23.38 9296 documenti@pec.consorzioforzamotrice.com POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE CIG 6836241489 6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 11.50.31 9275 capantonio@pec.cgn.it 

POSTA CERTIFICATA Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La Spezia di proprieta 

dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

14/11/2016 9.33.16 9235 co-gesisrl@pec.it

POSTA CERTIFICATA Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La Spezia di proprieta 

dellINPS. CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

11/11/2016 19.22.09 9200 pisanobrunocostruzionisrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Sostituzione Unita 

Trattamento Aria al piano terra a servizio delleapos;area centrale destinata alla ricezione del pubblico 

presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 

6836241489 SP UTA P0

11/11/2016 12.47.46 9115 salcosrl@cgn.legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di sostit unita trattamento aria al p. terra a servizio area centrale destinata alla 

ricezione del pubblico presso viale Mazzini 63 - la Spezia CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

11/11/2016 12.44.28 9107 montagna@pecit.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Sost UTA al piano terra a serv 

area centrale dest alla ricez del pubbl presso leapos;immobile di Vle Mazzini 63-La Spezia di proprieta 

delleapos;INPS. CIG 6836541489 

6836241489 SP UTA P0

11/11/2016 11.32.04 9077 elesyst@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Sost U TA al p terra a serv area centr 

destinata alla ricezione del pubblico c-o limmobile Viale Mazzini 63 La Spezia CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 19.36.15 9008 imiscasrl@pec.imisca.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione per equot;sostituzione unita trattamento aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 

63 La Spezia CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 17.11.09 8992 nuovacimsrl@cgn.legalmail.it

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 16.31.19 8973 info@pec.melilloappalti.com 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 16.30.54 8972 info@pec.melilloappalti.com 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 15.21.42 8956 pec@pec.lacommercialesrl.eu 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER equot;SOSTITUZIONE 

UNITAeapos; DI TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE 

DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 

63 - LA SPEZIA DI PRORPIETAeapos; DELLeapos;INPS CIG 6836241489equot; 

6836241489 SP UTA P0



10/11/2016 14.05.40 8940 bunura@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;SOSTITUZIONE 

UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE 

DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIALE MAZZINI 

63 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 10.06.22 8890 airlogicsrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di proprieta 

delleapos;Inps. CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

10/11/2016 9.56.22 8886 ing.ottonello@pec.collabra.it 

POSTA CERTIFICATA Lavori di sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area 

centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 60 - La Spezia di 

proprieta delleapos;INPS 

6836241489 SP UTA P0

09/11/2016 12.46.51 8787 tecnoedile@pec.it 

POSTA CERTIFICATA sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio delleapos;area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 la Spezia di proprieta 

delleapos;INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

08/11/2016 19.41.52 8732 idrotermicas@pecimprese.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione interesse per leapos;appalto dei lavori di equot;Sost. Unita 

Trattamento Aria al p.t. a servizio delleapos;area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso 

leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - la Spezia di proprieta INPS - CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

08/11/2016 15.02.46 8686 vimasrl1@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Sostituzione UTA piano terra a servizio 

della area ... presso limmobile di Viale Mazzini 63 La Spezia di proprieta INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

08/11/2016 10.46.39 8623 t.c.m.srl@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA CIG 6836241489 Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di 

procedura negoziata per leapos;appalto dei lavori di Sostituzione unita trattamento aria al piano terra a 

servizio della area centrale distinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Vi 

6836241489 SP UTA P0

08/11/2016 10.45.08 8621 icirsrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

04/11/2016 16.45.58 8488 rgs_srl@pec.it 
POSTA CERTIFICATA AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE CIG.6836241489 

SOSTITUZIONE UTA INPS LA SPEZIA 
6836241489 SP UTA P0

04/11/2016 12.30.27 8474 massaimpianti@confservizims.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione per equot;sostituzione unita trattamento aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 

63 La Spezia CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

04/11/2016 10.36.12 8449 emme.erreimpianti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Re Risposta POSTA CERTIFICATA richiesta documentazione per 

manifestazione di interesse gara sostituzione unitaeapos; trattamento aria INPS immobile viale Mazzini La 

Spezia CIG 6836241489 [INPS.3480.0411-2016.0008439] 

6836241489 SP UTA P0

03/11/2016 19.31.09 8432 amministrazione@pec.termotecnicaservice.com

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

03/11/2016 11.14.28 8387 emme.erreimpianti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale Mazzini 63 La 

Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

02/11/2016 19.11.39 8350 igdsrl@pec.it 
POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE Deapos;INTERESSE PROCEDURA NEGOZIATA CIG 

6836241489 
6836241489 SP UTA P0

02/11/2016 12.22.16 8280 ediltermica@cgn.legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Sostituzione Unita 

Trattamento Aria al piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso 

leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di proprieta delleapos;INPS. CIG 6836241489equot; 

6836241489 SP UTA P0

02/11/2016 10.25.16 8250 powerenergygreen@pec.cgn.it 

POSTA CERTIFICATA I manifestazione deapos;interesse x sostituzione unita trattamento aria al piano 

terra a servizio delleapos;area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso immobile di viale 

mazzini 63 cig 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

31/10/2016 16.51.37 8213 ninopresutti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Sostituzione Unita Trattamento Aria al 

piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale 

Mazzini 63 

6836241489 SP UTA P0

28/10/2016 13.19.06 8130 impresamarinosnc@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFEST INTER ESPLETAMENTO DI PROC NEG PER Leapos;APPALTO 

DEI LAVORI DI SOSTITUZ UNITAeapos; TRATTAMENT ARIA PIANO TERRA RICEZION 

PUBBLICO IMMOBILI VIALE MAZZINI 63 LA SPEZIA CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0



28/10/2016 11.59.44 8112 laurentiumihasca@pec.buffetti.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZ.INTERESSE PER ESPLETAM.PROC.NEG. PER APPALTO 

DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA PIANO TERRA A SERVIZIO 

AREA CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO IMMOBILE V.LE MAZZINI 63 

LA SPEZIA CIG 6836241489 CUP F44H16000650005 

6836241489 SP UTA P0

28/10/2016 11.31.18 8099 laurentiumihasca@pec.buffetti.it 
POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di CIG 6836241489 La Spezia 
6836241489 SP UTA P0

27/10/2016 18.09.32 8068 euroelettricaimpiantisrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZ.INTERESSE PER ESPLETAM.PROC.NEG. PER APPALTO 

DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA PIANO TERRA A SERVIZIO 

AREA CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO IMMOBILE V.LE MAZZINI 63 

LA SPEZIA CIG 6836241489 CUP F44H16000650005 

6836241489 SP UTA P0

27/10/2016 17.37.59 8062 euroelettricaimpiantisrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZ.INTERESSE PER ESPLETAM.PROC.NEG. PER APPALTO 

DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE UNITAeapos; TRATTAMENTO ARIA PIANO TERRA A SERVIZIO 

AREA CENTRALE DESTINATA ALLA RICEZIONE DEL PUBBLICO IMMOBILE V.LE MAZZINI 63 

LA SPEZIA CIG 6836241489 CUP F34H16000900005 

6836241489 SP UTA P0

27/10/2016 16.22.15 8050 flligeralisas@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestaz.di interesse per leapos;espletam.di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lav.di equot;Realizz.adeguamento impianto di climatizz.presso leapos;immobile sito in 

La Spezia viale Mazzini 63, mediante sostituzione delleapos;unita di trattamento ariaequot; - CIG 

6836241489 

6836241489 SP UTA P0

27/10/2016 11.34.00 8033 termoidraulicaortonovo@ticertifica.it 

POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse per sostituzione unita trattamento aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 

63,La Spezia di proprieta delleapos;INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

27/10/2016 11.32.54 8032 zubo@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE equot; Sostituzione Unita trattamento aria 

presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di proprieta delleapos; INPS. CIG 

6836241489.equot; 

6836241489 SP UTA P0

26/10/2016 19.11.53 8008 gare.tecnicarestauri@pec.it 
POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE LAVORI di sost unita trattamento v 

mazzini - CIG 6836241489 
6836241489 SP UTA P0

25/10/2016 13.11.12 7890 idroclimagv@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di sostituzione UTA al piano terra al servizio delleapos;area centrale destinata alla 

ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63-La Spezia 

6836241489 SP UTA P0

25/10/2016 12.25.33 7886 paolobarchisrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA CIG 6836241489 equot;Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a 

servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 

63 - La Spezia di proprieta delleapos;INPS 

6836241489 SP UTA P0

25/10/2016 11.33.23 7871 dittagiaquinto@pec.it 
POSTA CERTIFICATA CIG 6836241489 La Spezia Sostituzione UTA al piano terra a servizio 

delleapos;area centrale destinata alla ricezione del pubblico - manifestazione di interesse 
6836241489 SP UTA P0

25/10/2016 10.50.38 7858 digiall@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA equot;Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio della area 

centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di 

proprieta delleapos;INPS. CIG 6836241489equot; 

6836241489 SP UTA P0

24/10/2016 16.24.23 7812 prosystem@ticertifica.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;EPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE UNITAeapos; 

TRATTAMENTO ARIA AL PIANO TERRA A SERVIZIO DELLA AREA CENTRALE DESTINATA 

6836241489 SP UTA P0

24/10/2016 15.55.21 7805 impelpoli@pec.impelpoli.it POSTA CERTIFICATA invio manifestazione di interesse 6836241489 SP UTA P0

24/10/2016 11.01.57 7760 info@pec.iefleonardo.it 

POSTA CERTIFICATA equot;MANIFESTAZIONEDIINTERESSEPERLeapos; ESPLETAMENTODI 

PROCEDURANEGOZIATAPERLeapos;APPALTOD EILAVORI 

SostituzioneUnitaTrattamentoAriaalpianoterraaservizio della area centrale destinata alla ricezione del 

pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63La SpeziaCIG6862411489 

6836241489 SP UTA P0

24/10/2016 10.17.54 7750 crea.misrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI,Sostituzione Unita Trattamento Aria al 

piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale 

Mazzini 63 La Spezia di proprieta dellINPS. CIG 6836241489. 

6836241489 SP UTA P0

24/10/2016 10.01.55 7730 costruzioniressrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA sostituzione unitaeapos; trattamento aria al piano terra a servizio dell area centrale 

destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di viale mazzini 63 -La Spezia di 

proprietaeapos; delleapos;inps. cig 6836241489 

6836241489 SP UTA P0



21/10/2016 18.41.37 7703 bruschini@mpcert.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER 

Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Sostituzione Unita Trattamento Aria al piano terra a servizio 

della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Via Mazzini 63 - La 

Spezia di proprieta delleapos;INPS. CIG 6836241489.equot; 

6836241489 SP UTA P0

21/10/2016 15.34.56 7675 elettrolunigianasnc@cgn.legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di Sostituzione UTA piano terra di Viale Mazzini 63 - La Spezia. CIG 

6836241489 

6836241489 SP UTA P0

21/10/2016 12.41.47 7658 lucianosabia@interfreepec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Sostituzione Unita Trattamento Aria al 

piano terra a servizio della area centrale destinata alla ricezione del pubblico presso limmobile di Viale 

6836241489 SP UTA P0

21/10/2016 9.56.10 7627 icmimpiantisrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA equot;Sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area 

centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di 

proprieta delleapos;INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

21/10/2016 9.55.22 7626 canaligiovannisrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA equot;Sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area 

centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di 

proprieta delleapos;INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0

21/10/2016 8.52.59 7616 gravegliaimpiantisrl@cert.cna.it 

POSTA CERTIFICATA equot;Sostituzione unita trattamento aria al piano terra a servizio della area 

centrale destinata alla ricezione del pubblico presso leapos;immobile di Viale Mazzini 63 - La Spezia di 

proprieta delleapos;INPS CIG 6836241489 

6836241489 SP UTA P0


